
Uchwała Nr XXVIII/212/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 lutego 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność 

Powiatu Lęborskiego nieruchomości gruntowej 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U z 2001 roku, Nr 142, 

poz. 1592 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Powiatu Lęborskiego nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Lubowidz, 

gmina Nowa Wieś Lęborska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 79/6 o 

pow. 0,0022ha, zapisanej w KW Nr 2844. 

 

§ 2 

Nabycie nieruchomości następuje na cele związane z inwestycjami drogowymi 

służącymi wykonywaniu zadań własnych Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



  


